
 
 JYVÄSKYLÄN KAUPUNKI  Kumppanuussopimus 2025 
 Kulttuuri- ja liikuntalautakunta  
 Kulttuuripalvelut  
 
 

 

1. Sopimuksen tarkoitus  

  
Tällä sopimuksella määritellään Jyväskylän kaupungin ja toisen sopijaosapuolen kanssa 
sovitut ehdot sekä velvoitteet.  
 

2. Sopijaosapuolet  

  
Jyväskylän kesäyliopistoyhdistys ry (0401332-7) (avustuksensaaja) 
  
Jyväskylän kaupunki, kulttuuripalvelut (0174666-4) (Jyväskylän kaupunki) 
 
Yhdessä osapuolet.   

  
 

3. Yhteistyön tarkoitus ja toiminnan toteutus 

 
Jyväskylän kesäyliopisto on vapaan sivistystyön lain mukaista koulutustoimintaa toteuttava 
aatteellisesti ja poliittisesti sitoutumaton koulutuksen järjestäjä. Kesäyliopisto järjestää yksi-
löille, yrityksille ja yhteisöille tarvelähtöistä ajankohtaista koulutusta. Kumppanuussopimuk-
sen osalta kesäyliopisto sitoutuu tarjoamaan Jyväskylän kaupungin asukkaille elinikäisen 
oppimisen mahdollisuuksia ja tukemaan asukkaiden hyvinvointia koulutuksen keinoin. Kou-
lutuksia järjestetään pääsääntöisesti kaikille avoimina iästä ja pohjakoulutuksesta riippu-
matta sekä huomioiden erilaisissa elämäntilanteissa elä-vien ihmisten osallistumismahdolli-
suudet. Koulutuksilla täydennetään alueen muuta koulutustarjontaa. 

 
Tätä toimintaa kaupunki tukee kohdassa 4. mainitulla summalla vuonna 2025.   

 
Osapuolet jatkavat ja kehittävät mahdollisuuksien mukaan viestintäyhteistyötä (esim. näky-
vyys Taideapteekin ja Ikääntyvien yliopiston esitteissä). 

 
Lisäksi Jyväskylän kaupunki pyrkii tarjoamaan hallinnoimiaan tiloja kaupungin sisäisen hin-
naston tai yhteistyöhinnaston mukaisesti (esim. kirjastopalvelujen tilat, kansalaisopisto). Ti-
layhteistyötä tarkastellaan tapauskohtaisesti ja siitä sovitaan erikseen käytävien neuvottelu-
jen yhteydessä.  
 
Avustuksensaaja toteuttaa omalta osaltaan Jyväskylän kaupungin voimassa olevaa kau-
punkistrategiaa. 
 
 

4. Avustuksen suuruus ja maksutapa sekä toiminnan rahoitus  
  
Jyväskylän kaupunki rahoittaa yhteisön toimintaa 14 200 eurolla kalenterivuodessa.  

  
Avustuksen suuruus on kulloinkin hyväksytyn kaupungin talousarvion mukainen ja avus-
tuksen suuruus vahvistetaan lautakunnan päätöksellä. 
 
Mikäli kaupungin talousarviossa ei ole osoitettu riittävää summaa kattamaan kaikkia kau-
pungin jakamia avustuksia on Jyväskylän kaupungilla oikeus päättää tässä sopimuksessa 
sovittua rahasummaa pienemmästä avustussummasta avustuksensaajalle. 
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Avustus maksetaan avustuksen saajan tilille yhdessä erässä helmikuun loppuun men-
nessä 2025. 
 
Jyväskylän kaupungilla on oikeus periä sopimussumma takaisin, mikäli toiminta ei toteudu 
lainkaan tai se rikkoo lakia, Jyväskylän kaupungin kanssa tehtyä tätä tai muuta sopimusta 
tai Jyväskylän kaupungin kanssa muutoin sovittua tai kumppanuussopimusta käytetään eri 
tarkoitukseen kuin on sovittu. Lisäksi kaupungilla on oikeus periä sopimussumma takaisin, 
jos toiminta on hyvän tavan vastaista, kaupungille on annettu totuudenvastaista tietoa tai 
toiminta aiheuttaa negatiivista julkisuutta taikka mainehaittaa Jyväskylän kaupungille. 
 
Mikäli Jyväskylän kaupunki irtisanoo sopimuksen ennen kalenterivuoden päättymistä on 
kaupungilla oikeus periä takaisin jo jaettu avustussumma jäljellä olevien kuukausien 
osalta. Avustuksensaaja on velvollinen palauttamaan jo jaetun avustussuman yhden kuu-
kauden kuluessa Jyväskylän kaupungille. 
 
Mikäli avustuksensaaja irtisanoo sopimuksen ennen kalenterivuoden päättymistä on avus-
tuksensaajalla velvollisuus palauttaa jo saatu avustussumma jäljellä olevien kuukausien 
osalta yhden kuukauden kuluessa Jyväskylän kaupungille. 
 
Palauttamattomasta summasta on maksettava viivästyskorkoa, jos summaa ei palauteta 
mainitun aikarajan kuluessa. 
  

5. Toiminnan seuranta ja valvonta    

  
Avustuksen saaja toimittaa vuosittain tammikuun loppuun mennessä alkanutta vuotta kos-
kevan toimintasuunnitelman ja talousarvion ja toukokuun loppuun mennessä edellisen vuo-
den toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen Jyväskylän kaupungille. Sopimuksen toteutu-
mista voidaan seurata tarvittaessa yhteisissä kokouksissa. Liitteet toimitetaan osoitteeseen 
kumppanuussopimukset@jyvaskyla.fi.    
 
Sopijaosapuoli 1. ilmoittaa tapahtumansa ja tilaisuutensa Jyväskylän kaupungin tapahtu-
makalenterissa ja tuo viestinnässään esiin Jyväskylän kaupungin kumppaninaan.  Lisäksi 
sopijapuoli 1. osallistuu kaupungin järjestämiin verkostotapahtumiin. 
 

6. Sopimuksen voimassaoloaika    

  
Tämä sopimus on voimassa allekirjoituspäivämäärästä kuluvan vuoden loppuun, minkä 
jälkeen sopimus jatkuu vuoden kerrallaan ehdolla, että kaupungin talousarviossa ja lauta-
kunnassa on osoitettu tähän tarkoitukseen rahoitus. 
 
Sopimus on irtisanottavissa kirjallisesti molemminpuolisesti yhden (1) kuukauden irtisano-
misajalla. 
 
Mikäli talousarviossa tai lautakunnassa toimintaan ei olla osoitettu ollenkaan varoja, katso-
taan tämä sopimus päättyneeksi. 
 
Sopimuksen toiminnallista sisältöä koskevat muutokset tehdään marraskuun loppuun 
mennessä. 

mailto:kumppanuussopimukset@jyvaskyla.fi
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Tämä sopimus korvaa kaikki osapuolten väliset suulliset ja kirjalliset sopimukset. 
 

7. Sopimuksen purkaminen   

  
Jos tätä sopimusta jommankumman osapuolen toimesta olennaisesti rikotaan, sopimus 
purkautuu ilman irtisanomista välittömästi. 
 
Lisäksi sopimus on oikeus purkaa, jos osapuoli rikkoo lakia tai Jyväskylän kaupungin 
kanssa sovittua. Lisäksi osapuolella on oikeus purkaa sopimus, jos toiminta on hyvän ta-
van vastaista, osapuolelle on annettu totuudenvastaista tietoa tai toiminta aiheuttaa nega-
tiivista julkisuutta taikka mainehaittaa Jyväskylän kaupungille. 
 
Mikäli sopimus puretaan voi se aiheuttaa vahingonkorvausvelvollisuuden sille, joka on rik-
konut sopimusta. 
 
Kulttuuripalveluilla on oikeus irtisanoa tämä sopimus, mikäli Jyväskylän kaupungin vuosit-
taisessa talousarviossa ei ole osoitettu riittävää rahoitusta kumppanuussopimuksiin. 
 
 

8. Erimielisyydet   

  
Tästä sopimuksesta mahdollisesti aiheutuvat erimielisyydet ratkaistaan ensisijaisesti keski-
näisin neuvotteluin. Ellei yksimielisyyteen päästä, erimielisyys ratkaistaan Keski-Suo-
men käräjäoikeudessa. Tätä sopimusta on tehty kaksi samanlaista kappaletta, yksi kum-
mallekin sopijaosapuolelle.   

  
Kulttuuri- ja liikuntalautakunta on hyväksynyt tämän sopimuksen 29.1.2025. 
 
 

 


